
Место

Оди на 

регионален Име и презиме на ученик Име и презиме на ментор Училиште Град

1 да Марко Стоименовски Даниела Шапалоска-Николоска СЕТУ „Михајло Пупин“ Скопје

2 да Јана Јовановиќ Катерина Талеска СУГС Гимназија „Панче Арсовски“ Скопје

3 да Тина Димитрова Катерина Талеска СУГС Гимназија „Панче Арсовски“ Скопје

1 да Горазд-Стојан Глигоровски Валентина Таневска-Петковиќ СУГС Лазар Танев-Скопје Скопје

2 да Христиан Трипковски Бојана Крајновиќ-Петровска СУГС Никола Карев Скопје

3 да Мила Јовановиќ Бојана Крајновиќ-Петровска СУГС Никола Карев Скопје

3 да Берина Кардовиќ Бојана Крајновиќ-Петровска СУГС Никола Карев Скопје

1 да Алексовски Давид Билјана Николовска-Прља СУГС „Браќа Миладиновци“ Скопје

2 да Оливер Димитриевски Билјана Николовска-Прља СУГС „Браќа Миладиновци“ Скопје

3 да Кристијан Ристо Дарлев Билјана Николовска-Прља СУГС „Браќа Миладиновци“ Скопје

1 да Ивана Коцева Леонора Каталиниќ СУГС Гимназија Раде Јовчевски Корчагин Скопје

2 да Миновски Никола Благица Блажевска Богдановска ПСУ Алгоритам Скопје

3 да Матеј Филиповски Леонора Каталиниќ СУГС Гимназија Раде Јовчевски Корчагин Скопје

3 да Мартина Јанева Леонора Каталиниќ СУГС Гимназија Раде Јовчевски Корчагин Скопје

 Регион (центар) Штип - средни училишта

1 да Дејана Маркова Киро Јорданов ПСУ „САБА“ Штип

ГАЗИ БАБА

КАРПОШ

КИСЕЛА ВОДА

ЦЕНТАР



2 да Кристијан Никола Ценов Катерина Стефанова ДЕМУ „Коле Нехтенин“ Штип

3 да Кристијан Борски Кристина Цурева СОУ „Јане Сандански“ Штип

1 да Јорданче Ефтимов Ацо Атанасов СОУ „Кочо Рацин“ Свети Николе

2 да Изабела Ефтимова Ацо Атанасов СОУ „Кочо Рацин“ Свети Николе

3 да Стефан Василев Ацо Атанасов СОУ „Кочо Рацин“ Свети Николе

1 да Михаела Јордева Марија Серафимова СДУ „Наум Наумовски Борче“ Пробиштип

2 да Ева Ѓоргиевска Марија Серафимова СДУ „Наум Наумовски Борче“ Пробиштип

3

Регион (центар) Гостивар - средни училишта

1 да Деа Бектеши Шќипе Зуфери Гимназија „Панче Попоски“ Гостивар

2 да Костанца Билбиловска Соња Дамјановска Гимназија „Панче Попоски“ Гостивар

3 да Мирјана Петревска Илина Миноска ЦАНО „Злате Малакоски“ Гостивар

1 да Генц Телќиу Љуљзиме Ќормемети СУ „Здравко Чочковски“ Дебар

Регион (центар) Кочани - средни училишта

1 да Наталија Пајантова Даниела Бошнаковска Вангелова ОСУ „Ацо Русковски“ Берово

2

3

1 да Александар Атанасов Марија Манасиева СУ „Ванчо Прке“ Виница

2 да Марко Манасиев Марија Манасиева СУ „Ванчо Прке“ Виница

3 да Давид Ѓоргиев Марија Манасиева СУ „Ванчо Прке“ Виница

1 да Бојана Трајковска Дијана Атанасова СУ „Методија Митевски – Брицо“ Делчево

2 да Ана Марија ЈанкуловаДијана Атанасова СУ „Методија Митевски – Брицо“ Делчево



3 да Моника Говска Дијана Атанасова СУ „Методија Митевски – Брицо“ Делчево

1 да Мима Војновска Весна Стефанова СОУ „Љупчо Сантов“ Кочани

2 да Андреј Петров Весна Стефанова СОУ „Љупчо Сантов“ Кочани

3 да Сандра Наумова Весна Стефанова СОУ „Љупчо Сантов“ Кочани

1 да Фросина Милошевска Емилија Антовска - Ристовска СОУ „Миле Јаневски - Џингар“ М.Каменица

2 да Валерија Ѓоргиевска Емилија Антовска - Ристовска СОУ „Миле Јаневски - Џингар“ М.Каменица

3

Регион (центар) Струмица - средни училишта

 

1 да Марта Вучкова Виолета Николова СОУ „Јане Сандански“ Струмица

2 да Moника Ставрова Виолета Николова СОУ „Јане Сандански“ Струмица

3 да Раде Трајков Зорица Стојанова СОУ „Никола Карев“ Струмица

1 да Димитар Решков Благица Прочкова СОУ „Богданци“ Богданци

2 да Никола Проданов Рисана Сапламаева СОУ „Богданци“ Богданци

3

1 да Емилија Спасовска Кристина Пренда СОУ „Јосиф Јосифовски“ Гевгелија

2 да Марија Ристова Емилија Дуганова СОУ „Јосиф Јосифовски“ Гевгелија

3 да

1 да Миле Трајков Валентина Ристова СОУ „Коста Сусинов“ Радовиш

2 да Кирил Спасовски Валентина Ристова СОУ „Коста Сусинов“ Радовиш

3 да Васил Блажевски Валентина Ристова СОУ „Коста Сусинов“ Радовиш

Регион (центар) Битола - средни училишта 2 година

1 да Тамара Костова Славица Илиевска СОУ „Јосип Броз Тито“ Битола



2 да Ана Марија Наумовска Славица Илиевска СОУ „Јосип Броз Тито“ Битола

3 да Мила Ивановска Славица Илиевска СОУ „Јосип Броз Тито“ Битола

3 да Анамарија Миткова Снежана Крајчевска СУ „Јане Сандански“ Битола

1 да Ѓорги Нечовски Славица Стојановска СОУ „Цар Самуил“ Ресен

2 да

3 да

Регион (центар) Велес - средни училишта

1 да Благој Петров Христина Леова СОУ „Кочо Рацин“ Велес

2 да Теодор Ангелески Маја Живанова ОССУ „Коле Неделковски“ Велес

3 да Михаела Панова Христина Леова СОУ „Кочо Рацин“ Велес

Регион (центар) Кавадарци - средни училишта

1 да Ивона Златкова Александра Петреска СОУ Гимназија Добри Даскалов Кавадарци

2 да Марија Јованова Александра Петреска СОУ Гимназија Добри Даскалов Кавадарци

3 да Андoн Ѓoрѓиев Тoдoркa Грoздaнoвa Бaкевa СOУ КИРO СПАНЏOВ- БРКO Кавадарци

1 да Стефан Поцев Александра Кушева СОУ „Кирил и Методиј“ Неготино

2 да Радица Николова Александра Кушева СОУ „Кирил и Методиј“ Неготино

3 да Јордан Лазов Александра Кушева СОУ „Кирил и Методиј“ Неготино

Регион (центар) Тетово - средни училишта

1 да FJOLLA JAHIU JETMIRE MISIMI СУ „Кирил Пејчиновиќ“ Тетово

2 да Стефановска Тереза Бишкоска Виолета ДСЕУ „8ми Септември“ Тетово

3 да RON ISMAILI JETMIRE MISIMI СУ „Кирил Пејчиновиќ“ Тетово

1 да FJOLLA JAHIU JETMIRE MISIMI СУ „Кирил Пејчиновиќ“ Тетово



2 да Стефановска Тереза Бишкоска Виолета ДСЕУ „8ми Септември“ Тетово

3 да RON ISMAILI JETMIRE MISIMI СУ „Кирил Пејчиновиќ“ Тетово

Регион Куманово - средни училишта

1 да Јована Сотимановска Сашка Јовановска ДСУ „Митко Пенџуклиски“ Кратово

2

3

1 да Евгенија Николовска Ивана Станковска УСО „Ѓорче Петров“ К.Паланка

2 да Дона Митовска Ивана Станковска УСО „Ѓорче Петров“ К.Паланка

3 да

1 да Валентина Јанушевска  Александра Маневска СУГС „Гоце Делчев“ Куманово

2 да Емилио Мирковски Афродита Догазанска ДТСУ „Наце Буџони“ Куманово

3 да Ивана Бојковска Снежана Ѓорѓевиќ СУГС „Гоце Делчев“ Куманово

3 да Анастасија Гелевска Елена Марковска СУГС „Гоце Делчев“ Куманово

Регион (центар) Прилеп - средни училишта

1 да Ненад Јакимов Кети Ефремоска СОУ „Мирче Ацев“ Прилеп

2 да Леонид Трајкоски Стевка Самарџиоска СОУ „Мирче Ацев“ Прилеп

3 да Димитар Шопески Стевка Самарџиоска СОУ „Мирче Ацев“ Прилеп

Регион (центар) Струга - средни училишта

1 да Теодор Тасевски Даниела Спироска СУ „Св. Климент Охридски“ Охрид

2 да Маринo Јакимоски Даниела Спироска СУ „Св. Климент Охридски“ Охрид

3 да Сара Настеска Кате Симјаноска СОСУ. Св. Кирил и Методи Охрид

1 да Александра Настоска Петрина Чакар СОУ „Др. Ибрахим Темо“ Струга



2 да Димитар Чавкоски Коцареска Марина ДСУ „Нико Нестор“ Струга

3 да Климент Моневски Коцареска Марина ДСУ „Нико Нестор“ Струга














